respuesta a 118 transacciones. 
5.- Actualmente la Institución, cuenta con treinta y seis (36) Agencias Bancarias, y dos (2) taquillas, contamos con dieciocho (18) cajeros automáticos 

(ATM) operativos y veinte (20 cajeros automáticos (ATM) no operativos, ocho mil quinientos sesenta y ocho (8.568) puntos de venta operativos y 

ochocientos treinta y cinco (835) puntos de venta no operativos.  
6.- La posición del coeficiente de adecuación patrimonial de Banco Plaza, C.A., Banco universal al término del segundo Semestre de 2019.  

7.- Informe sobre la situación económica financiera de la Institución, realizado por nuestros Auditores Externos Lara Marambio & Asociados (Deloitte).

[...]

Descuento, Banco Universal C.A.  

G.O 6.484 Extraordinario 11 de octubre de 2019 
Presidencia de la República 

· Decreto N° 3.997, mediante el cual se fija el salario mínimo nacional mensual, a partir del 
1° de octubre de 2019, en la cantidad de ciento cincuenta mil Bolívares exactos (Bs. 

150.000,00), obligatorio en todo el territorio de la República Bolivariana de Venezuela a 
favor de las trabajadoras y los trabajadores que presten servicios en los sectores públicos y 

privados, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 2° de este Decreto.  

· Decreto N° 3.998, mediante el cual se fija el Cestaticket Socialista para las trabajadoras y 

los trabajadores de los sectores público y privado, en un monto mensual de ciento 
cincuenta mil Bolívares (Bs. 150.000,00), sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 7° del 

Decreto con Rango, Valor y Fuerza de Ley del Cestaticket Socialista para los Trabajadores 
y Trabajadoras.  

G.O 41.742 21 de octubre de 2019 
Banco Central de Venezuela 

· Aviso Oficial mediante el cual se informa al público en general el límite máximo de la